
Děkujeme, že zůstáváte s námi!

I za vaši podporu pošťáků v terénu napříč celou zemí. Bezkontaktní převzetí balíků, bez nutnosti podpisu, je jedním 

z opatření na společnou ochranu zdraví nás všech. Při kontaktu s doručovatelem používejte prosím roušku.
Pokud jste v karanténě, řekněte o tom svému doručovateli předem.

www.ceskaposta.cz/bezpecnedoruceni

1/   Při nákupu na e-shopech zvolte jako způsob doručení Balík Do ruky. 

Dejte přednost platbám kartou nebo online platbám, minimalizujte dobírky. 

V objednávce uvádějte svoje telefonní číslo, aby vám pošťák mohl zavolat.

3/  Počkejte, až vám pošťák zavolá. Řeknete mu 

kód a domluvíte se spolu na způsobu převzetí. 
Balík vám může díky kódu nechat třeba za dveřmi. 

Nemusíte se bát, doručovatel v bezpečné

vzdálenosti vyčká, až si ho vyzvednete.

2/  Před doručováním balíku dostanete SMS zprávu nebo e-mail s kódem pro 

převzetí. Kód si raději opište, ať ho máte po ruce, až se vám ozve doručovatel. 

Bezpečné doručení bez podpisu!
K převzetí balíků doma stačí kód.

 zavádíme novou možnost bezpečného a bezkontaktního doručení balíků 

 při převzetí balíků od doručovatelů se už nemusíte podepisovat

 doručovateli stačí nadiktovat kód, který dostanete do SMS zprávy nebo e-mailu

 balík za vás také může převzít kdokoliv jiný, komu kód předáte 

Jak bezpečně převzít balík? S kódem a bezkontaktně.


